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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - V

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa akcesoriów do zabiegów endoskopowych I”, o następującej treści:

W związku z udziałem w w/w postępowaniu zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania do postępowania:

Dotyczy zapisów SIWZ:
1.	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Tak.

2.	Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Dopuszcza się, nie wymaga.

Dotyczy Parametry Techniczne:

PAKIET 7 - Szczotki do mycia endoskopów
Czy zamawiający wymaga aby szczotka do czyszczenia kanałów endoskopowych posiadała włosie nylonowe, była zakończona plastikową końcówką zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych oraz pakowana pojedynczo w foliowy blister, z oznaczeniem nazwy producenta, numerem serii i datą produkcji? Pozostałe zapisy bz.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


PAKIET 8 - Pokrowce ochronne
1.	Czy zamawiający dopuści do postępowania jednorazowy zestaw jałowych, trójkolorowych pokrowców ochronnych odpowiednich dla tac CleanaScope o wymiarach: 103 (wys.) x 525 (szer.) x 425 (gł.)? Pozostałe zapisy bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający podał wymiary tac, które posiada. Wymiary pokrowców mają być tak dobrane, aby zapewnić prawidłowe dopasowanie, szczelność i  bezpieczny transport bez ryzyka kontaminacji.

2.	Czy zamawiający oczekuje w pakiecie nr 8 produktu będącego wyrobem medycznym klasy I sterylnej?
Odpowiedź: Tak.
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